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”Vi vill skapa glädje
genom att underlätta
människors vardag”
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VD:n har
ordet’’

Vår prislista finns på www.hemrex.se    Där finns alla priser på olika tjänster och abonnemang.

RUT & ROT
Regeringen har beslutat att den som har varit 
obegränsat skattskyldig under beskattningsåret, 
fyllt minst 18 år vid beskattningsårets utgång och 
har haft utgifter för husarbete är berättigad till 
skattereduktion med upp till 50.000 kr, motsvarande 
hälften av kostnaden för arbete upp till 100.000 kr.
ROT-avdraget gäller renoverings-, ombyggnads- och 
tillbyggnads arbeten utförda på den egna bostaden
eller sommarstugan. 

RUT-avdraget gäller hushållsnära tjänster utförda i 
anslutning till bostad och trädgård. 

Vill du veta mer om vilka tjänster som berättigar till 
skattereduktion är du välkommen att kontakta 
Hemrex på 020-721 721 eller gå in på
www.skatteverket.se » Privat » Skatter » 
Fastigheter & bostad » Husarbete

Skattereduktion
för ROT- och RUT

N           öjda anställda ger nöjda kunder.
           Hemrex är ett företag som erbjuder  
   alla typer av hushållsnära tjänster för alla  
   typer av kunder på ett och samma ställe. 
          Vissa av tjänsterna passar även företag, 
           andra är speciellt anpassade till barn 
            och unga i skolan, medan några är 
        skräddarsydda för äldre. Idén till före-
      taget fick Lars Larsson när två till honom 
      närstående personer drabbades av 
      utmattningssyndrom.

Historien om Hemrex börjar sommaren 
2010. Entreprenören Lars Larsson, 43 år, 
som startade sitt första företag 21 år gam-
mal hade precis sålt sin senaste rörelse och 
ville hitta på något nytt.

– Min fru hade gått in i väggen, min syster 
likaså, säger Lars. Jag var förbannad. 
Varför hinner vi inte med att leva våra liv? 
Jag ville starta ett företag med tjänster 
för alla.

Lars funderade. Han 
ville hjälpa männis-
kor, och han ville göra 
det lokalt i Ystad. Han 
ville underlätta deras 
vardag och göra det 
enkelt för dem att få 
hjälp. Sakta växte Hemrex-idén fram. Men 
det fick ta tid.

– Jag är en väldigt noggrann person och 
ville att allt skulle vara klart vid starten, 
säger Lars. Allt skulle vara genomtänkt, alla 
tjänster eller de allra flesta skulle gå att boka 
direkt på samma telefonnummer.

Fick hjälp själv
Samtidigt som Lars gjorde upp planer sökte 
Calle Rasmusson efter nya affärsprojekt att 
stödja. Av en slump korsades deras vägar 
– Calle beslöt sig för att erbjuda sin hjälp, 
något som Lars Larsson gärna tog emot.
Efter 12 månaders planering, den 5 septem-
ber 2011, slog Hemrex upp sina portar för 
allmänheten. 

Konceptet var klart, checklistan iprickad. De 
27 nyanställda hemrexarna med yrkeskun-
nande inom städ, fönsterputs och alla andra 
Hemrexområden, hade genomgått Hemrex-
skolan och lärt sig företagskulturen, service-
tänket och det speciella kundbemötande 
som Lars vill ska vara Hemrex kännetecken.

Idag har det gått ett år. 27 hel/deltids och 
timanställda har blivit 46 – tjänsteutbudet 
har blivit ännu bredare. De anställda storm-
trivs och är stolta över att vara hemrexare, 
företaget blomstrar och kunderna strömmar 
till. Vad är hemligheten?

– Vi ger det lilla extra, säger Lars. Vi erbju-
der ett utpräglat servicetänk och följer alltid 
upp våra besök med ett telefonsamtal. Är 
kunden nöjd är vi nöjda. Är kunden miss-
nöjd gör vi om. Vi bryr oss om. Och jag är så 
stolt över mina anställda. De ger verkligen 
allt och går in för att skapa glädje. Och så 
länge de trivs går företaget bra.

Att företaget är beroen-
de av ett regeringsbeslut 
om skattereduktion för 
hustjänster bekymrar 
inte Lars Larsson.

– Jag tror det kommer att finnas kvar, oav-
sett vem som bestämmer. Det har blivit 
alldeles för populärt för att tas bort.

Namnet Hemrex har sin egen historia. För-
ledet ”Hem” är väl självklart – det är tjänster 
för hemmet. Men ”rex”? Betyder inte det 
”kung” på latin?

– Jo, det är riktigt, säger Lars med ett leende. 
Vi vill ju vara kungen på hushållsnära tjäns-
ter. Men ”rex” har en annan betydelse, som 
kanske är viktigare – det står för ”relax”, 
alltså koppla av. Och det är det vi vill erbjuda 
våra kunder, en möjlighet att koppla av och 
njuta i sitt eget hem. Det är vårt mål.

Bor i en villa utanför Ystad med fru
Paula och tre barn. Lars stora intresse
är entreprenörskap, hur man driver och
för utvecklingen framåt i ett företag.

Gillar teknik och tekniska prylar, framför allt pro-
dukter från Apple som gör teknik som är enkel 
för användaren och med hög kvalitet – design.

Något du inte visste om Lars: 
Att han vann guld i DM med kast med liten boll 
när han gick i femte klass och att han inte ger sig 
förrän han har löst ett problem.

VEM ÄR LARS LARSSON?

Nöjda anställda
ger nöjda kunder
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Tidig start på helgen med

– Det är underbart att komma hem och känna citrondoften av rengör-
ingsmedlet när jag öppnar ytterdörren, säger Maria Christensen. 
Vi byter handdukar och sådant själva och det är som att starta helgen 
redan på torsdagen. Varannan fredag kan vi bara njuta och ha det 
skönt.

Mer tid med dottern
Både Henrik och Maria pendlar till sina jobb, Henrik till Köpenhamn, 
Maria till Lund. Beslutet att anlita hjälp med städningen tog de när 
Maria började jobba igen efter sin mammaledighet.

– Vi ville inte lägga all vår lediga tid på att städa, nu har vi mer tid 
med Agnes, säger Maria.

Rekommenderat andra
Det är helt klart att Henrik och Maria är mycket nöjda med hjälpen av 
Christina Lövgren från Hemrex. Faktiskt så nöjda att de har rekom-
menderat två av sina vänner att ta hjälp av företaget.
– Jag är supernöjd, säger Maria. Det är jätteskönt att få hjälp och avlast-
ningen är guld värd. Det är något jag rekommenderar alla, speciellt 
småbarnsföräldrar.

Henrik nickar och håller med. Och lägger till att de även får tid med 
renoveringen av det gamla 30-talshuset som snart är genomgånget från 
taknock till källare.

Färre timmar
Christina har städat hemma hos familjen Christensen ända från början. 
Först fem timmar varannan vecka, sedan fyra.

Prisex. Abonnemangstäd - Hemservice/Städ: 3 tim. varannan vecka. Månadskostn. 1.510 kr efter Rutavdraget.

Abonnemangstäd

ABONNEMANGSTÄD
Hemrex abonnenmangsstädning inleds 
alltid med ett kostnadsfritt besök hos 
kunden. Då städabonnemanget kan 
innehålla många olika moment förutom 
själva städningen, som tvätt, strykning och 
annat är det viktigt för Hemrex att veta 
vad kunden vill ha hjälp med och hur.
Vid mötet informerar också Hemrex om 
försäkringar och eventuella nyckelrutiner i 
de fall tjänsten ska utföras när kunden inte 
är hemma. Man går igenom vilken 
veckodag som städningen ska utföras, hur 

många timmar man ska börja med och hur 
ofta Hemrex ska utföra tjänsten.
En abonnemangsstädning från Hemrex 
utförs alltid av samma person. Skulle 
personen vara sjuk eller ha semester får 
kunden alltid ett telefonsamtal eller brev 
om detta och kan då välja om man vill 
hoppa över eller ha en ersättare för den 
vanlige Hemrexaren.
Hemrex grundtanke är helt enkelt; 
”ETT LYCKAT SAMARBETE ÄR NÄR MAN 
FÖRSTÅR VARANDRA”.

                
         aria och Henrik Christensen
          i Ystad  är några av alla dem 
som har valt att anlita Hemrex
för abonnemangsstädning. 

Varannan torsdag städar 
hemrexaren Christina Lövgren 
parets hus och ger dem mer tid 
till dottern Agnes, till husreno-
vering och till att koppla av.

M

”Varannan
fredag kan vi 

bara njuta och 
ha det skönt”

– Jag tyckte inte att det behövdes mer och sa till, säger Christina. 
Jag städar i ett annat liknande hus och det går bra på fyra timmar. När jag 
hade lärt mig huset och kunde jobba snabbare gick det att minska en timme.

Christina jobbar deltid på Hemrex som de flesta andra. Hon städar hos fem 
andra familjer och varvar sitt arbete på Hemrex med att arbeta på ett 
demensboende.

– Jag gillar omväxlingen, säger hon. Jobbet på demensboendet är tungt, 
de är svårt sjuka och kräver mycket vård. Då är det trevligt att byta av med 
städningen. Jag gillar att ha två jobb.
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Vet du att du kan betala dina räkningar via autogiro hos Hemrex?

Välkommen till 
Hemrex, du pratar 
med Helen
      å låter det när du ringer till Hemrex kontor på Sixten  
       Sparres gata 2 i Ystad. Helen Quist är den som oftast 
svarar i telefon, som håller reda på alla beställningar 
och lägger ut dem på rätt Hemrexare och bidrar till att 
Hemrex 47 anställda mår bra och hjälper de 1000-tals 
kunderna på bästa sätt.

S
– Lars Larssons filosofi är att 
personalen är viktigast för ett 
företag, berättar Helen. 
Kunderna är viktiga, men utan 
en välmående personal får kun-
derna inte bra service. Så en av 
mina mål är att medverka till 
den andan. Vi har personalträf-
far varje månad och har kontoret 
som medelpunkt. Vår personal är 
ju alltid ute på uppdrag så det är 
viktigt att ha en sådan. 

Helen var med från början, från 
Hemrex första dag och tiden 
dessförinnan. Med ett förflutet 
som bland annat egenföretagare 
har hon bred erfarenhet och har 
hand om den administrativa 
sidan av Hemrex. Hon har också 
de flesta kundkontakterna.
– Jag får många frågor om vad 
Hemrex kan göra, säger hon. 
Och det är lika roligt varje gång 
att berätta om allt vi kan.

Lisbeth 
Hersby
är ofta den första 
person kunden möter 
efter en bokning hos 
Hemrex. Lisbeths titel 
är säljare och hennes 
uppgift är att presen-
tera Hemrex utbud, men framförallt lyssna till 
beställaren och hans eller hennes önskemål.

Vår region 
täcker Skurups, 
Sjöbo, Tomelilla, 
Ystad och Simris-
hamns kommun.

Hemrex samtliga 
tjänster beställer du 
på ett och samma 
kostnadsfria num-
mer oavsett var du 
bor. Genom att ringa 
020-721 721 mellan 
08.00 och 17.00 
kommer du till vårt 
kontor i Ystad. 
Där kan du beställa 
våra tjänster och 
ställa frågor om det 
är något du undrar 
över.
Ring Hemrex -
020-721 721 
det kostar dig 
inte ett öre!

Det första Lisbeth gör efter en kundförfrågan är 
att boka ett besök. Väl där kan de samtala i lugn 
och ro om vad Hemrex kan erbjuda och vad 
kunden vill ha hjälp med.

– Vi har fått ett förtroende när en kund bjuder in 
oss för första gången, säger Lisbeth. Det ska vi 
leva upp till. Det är ju inte alla som vet att vi kan 
göra så mycket, säger Lisbeth. De som bokar en 
städning kanske inte har tänkt på att vi också 
kan hjälpa dem att stryka kläder, tömma förrå-
det, sköta om trädgården eller bygga om huset. 
Men det är alltid kunden som bestämmer. Och 
det är alltid samma Hemrexare som kommer till 
kunden. Vid sjukdom eller ledighet får kunden 
välja mellan att skicka ersättare eller hoppa över.

Samma nummer för alla 
Hemrex-tjänster

020-721 721

Ystad

Tänk på att Hemrex kan vara en resurs för ditt företag när ni har hög belastning
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           irgitta Wallin arbetar som ledsagare på 
           Hemrex Seniorservice. Hon brinner för att
hjälpa äldre till en god livskvalitet och är en upp-
skattad besökare hos Hemrex äldre kunder. 
Åttioåttaåriga Erik Persson i Ystad är mycket 
nöjd med all hjälp han får av Birgitta.

– Seniorservice hos Hemrex är så mycket mer än 
hjälp med städning, berättar Birgitta vid en paus i 
finrummet hemma hos Erik. För ett tag sedan var jag 
till exempel med Erik och handlade ny tvättmaskin. 
Jag ledsagar vid besök hos läkare och på apoteket, i 
affären eller på promenad, hjälper till med byte av 
gardiner och mycket annat. Det är kunden som 
bestämmer vad jag ska hjälpa till med, men jag ser till 
att hinna prata och umgås också.

Kostnadsfritt startbesök 
Birgitta, som tidigare arbetade som tandsköterska
på Folktandvården i Ystad betonar detta att det alltid 
är en och samma person som kommer från Hemrex. 
Varje uppdrag börjar med ett kostnadsfritt möte där 
man kommer överens om vad kunden vill ha hjälp 
med. Då stämmer man också av så att det fungerar 
bra på ett personligt plan mellan kunden och perso-
nen från Hemrex som ska hjälpa till.

Samma person
Det är mycket bra att det är Birgitta som kommer 
varje gång, säger Erik och nickar uppskattande. 
Det känns tryggt. Jag litar på henne och behöver inte 
se efter vad hon gör hela tiden. Erik, som själv håller 
hemmet snyggt och prydligt uppskattar hjälpen från 
Birgitta, men också sällskapet. 

Han berättar att han fick tips om att kontakta 
Hemrex från en granne som anlitade företaget och 
var mycket nöjd.

Valfria tjänster
Hemrex Seniorservice kan ersätta den kommunala 
hemtjänsten, eller fungera som ett komplement. 
Utöver Ledsagarservice kan kunden få hjälp med 
städning, fönsterputs, matinköp, tvätt, trädgård, 
underhåll av bostaden och mycket annat. 

Kostnaden blir överkomlig tack vare RUT-avdraget 
och tjänsten är mycket omtyckt bland de äldre som 
ofta uppskattar sällskapet lika mycket som hjälpen 
med det praktiska. Det går att köpa enstaka tjänster, 
även om de flesta väljer ett fast abonnemang, där 
Hemrex kommer regelbundet en gång i veckan, 
varannan vecka eller med andra intervall. 

”Hjälp och
sällskap gör
livet lättare”

TIPS: Inför ett Städ/Seniorabonnemang kommer vi alltid på ett gratis hembesök.

Seniortjänster
B Ett bra liv

– Ledsagning är min huvudupp-
gift, även om jag hjälper till med 
städning och hushållssysslor 
också, berättar Brigitta som också 
har tjänstetiteln Ledsagare. Jag 
följer till affären och till hårfrisör-
skan, gör sällskap till läkare och 
tandläkare, hjälper till med 
utflykter och går på restaurang 
eller kafé. Jag vill att mina kunder 
ska ha ett bra liv, även när de kan 
ha svårt med ett eller annat.

Seniorservice
Tjänsten startar alltid med ett kostnadsfritt 
hembesök. 
Kunden kan välja att få tjänsten vid ett enstaka 
tillfälle eller som ett återkommande abonnemang.
Seniorservicetjänsten kan vara ett privat komple-
ment eller alternativ till hemtjänsten.

Hemrex hjälper med tex:
• Städning
• Promenadsällskap
• Hemmafix
• Hantverk
• Ledsagning (exempelvis lägga 
håret, låna böcker på biblioteket, 

följa med på tandläkar-, sjukbesök 
eller varför inte ett teaterbesök m.m)
• Matlagning
• Tvätt
• Teknisk hjälp

Seniorservice berättigar till 
RUT-avdrag. Skulle du som barn 
anlita Hemrex till dina föräldrar 
för att hjälpa dem i deras vardag 
får du som beställare RUT-avdrag 
på detta. 

Prisexempel Ledsagning: Gå ärende till Apoteket, handla m m - ca 1 tim. = 237 kr efter Rutavdraget.

Tänk på att Hemrex kan vara en resurs för ditt företag när ni har hög belastning



        pannmålsskörden är i full
        gång. På Lantmännen 
i Löderup har Christer Månsson 
och hans personal bråda tider med 
spannmålsmottagning från går-
darna i trakten, utöver det vanliga 
arbetet i butik och brädgård. Då är 
det skönt att veta att städning av 
kontor och butik sköts av proffs 
och rullar på som planerat. En 
gång i veckan kommer Edyta Pers-
son från Hemrex och gör fint så att 
både personal och kunder trivs.

– Det är jättebra att anlita Hemrex,
säger Christer Månsson. Edyta jobbar 
effektivt och snabbt och vet vad som 
behöver göras, vilka medel och verktyg 
som ska användas. Och dessutom gör hon 
ofta mer än själva städningen. Edyta, som 
just har öppnat kaffemaskinen för att 
göra den ren, håller med.

Flexibla
– Det är kanske det som skiljer Hemrex 
från andra städföretag, säger hon. Jag ska 
vara här i fyra timmar varje vecka. När jag 
har städat klart och det är tid över kan jag 
göra annat, som att fylla på kaffemaskinen, 
kanske byta lampor eller så. Det finns 
alltid något att göra de gånger städningen 
går snabbare än planerat. Vi är nog mer 
flexibla.

Christer Månsson berättar att de tidigare 
anlitade enskilda personer för hjälp med 
städningen. De var också duktiga, men 
med ett företag med flera anställda blir det 
lite enklare, menar han. 
Även om det är Edyta som ska städa hos 
Lantmännen kan hon behöva vara ledig 
ibland. Då skickar Hemrex en ersättare 
och Christer kan lita på att städningen 
fungerar som vanligt.

Proffsigt arbete
– Det fungerar väldigt proffsigt med 
Hemrex, säger han. Det fungerar som det 
ska helt enkelt.

Edyta arbetar träget på under intervjun. 
Det är mycket som ska hinnas med; lunch-
rummet, kontoret, butiken, källaren med 
omklädningsrum och toaletter – ytorna är 
stora men Edyta kan alla prång och vet efter 
att ha städat här i nästan ett år var hon 
behöver ta i lite extra. 

De var 
också 
duk-
tiga, 
men 
med ett 
företag 

Företags-
UTLOTTNING
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Vet du att Kvalitet är vårt första av tre ledord på Hemrex?

Städning
med extra allt!

S

Det fungerar väldigt 
proffsigt med Hemrex. 
Det fungerar som det 
ska helt enkelt.

”

– Jag gillar att arbeta på Hemrex, säger hon. 
Och här på Lantmännen i Löderup känner 
jag mig väldigt välkommen. 
Då är det extra roligt att ta i lite extra.

Kontorstäd
Tjänsten kontorsstädning utförs en gång 
per vecka eller efter önskemål, alltid med 
samma personal. 

Vi eftersträvar hög kvalitet och trygghet, 
och ser kundens arbetsmiljö som vårt 
ansvar.

Varför valde då

Christer Månsson att

anlita Hemrex? 

– Jag hörde talas om dem och tänkte att vi 

skulle pröva. Företagets VD och grundare 

Lars Larsson är ju från trakten, jag kände 

till honom sen tidigare, det gjorde ju sitt 

till, säger lite halvt på skämt. 

Och så verkar det vara en bra affärside, 

det att de erbjuder många olika tjänster. 

–Jag är jättenöjd.
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– Det här blir riktigt bra gjort, berömmer Bengt-Åke 
när han tillsammans med Hemerexmedarbetarna 
Kristian och Anders visar upp det nästan slutförda 
arbetet. Jag har själv arbetat som målare och 
snickare och kan känna igen ett bra jobb när jag ser 
det. Detta är toppen!

Glad för hjälpen
Bengt-Åke är glad för hjälpen, det märks. Problem 
med benen gör att han själv inte mäktar med att 
göra sådana jobb längre. När han träffade Kristian 
och Anders förstod han direkt att de var proffs, 
lyhörda och med egna idéer till förbättringar. Arbete 
har flutit smidigt och snabbt och Bengt-Åke hoppas 
att även grannarna får upp ögonen för Hemrex.

- Går fler samman på en gata kan det ju bli bättre 
pris för alla, menar han. Speciellt i områden där 
husen är likadana, lika gamla och har samma 
lösningar.

Ordentligt utfört
De två hantverkarna är lite mer lågmälda. De visar 
visserligen upp sitt verk med stolthet, men menar att 
det är så det ska vara – ett arbete ordentligt utfört är 
en självklarhet. De berättar om hus de har reparerat 

och renoverat i hus där tidigare hantverkare kanske 
inte varit så noga. Det kan gå riktigt illa, med 
fuktskador och problem.
Det ska göras ordentligt från början så det håller 
länge, är mottot.

Alla typer av byggjobb
Hemrex utför nästan alla typer av byggnadsjobb, 
små som stora. Inga kompletta nybyggen utom 
kanske en carport eller friggebod, men gärna 
ombyggnationer, renoveringar, reparationer och 
förändringar i hus och lägenheter. De reparerar 
fuktskador under sakkunnig byggledning, murar, 
putsar och kaklar, lägger klinkers och reparerar 
skorstenar. Kristian ska förnya sin våtrumsbehörig-
het så även badrumsrenoveringar står på ”att-göra-
listan”.

Hjälpt till
På Bengt-Åkes hus har de först rivit taken på garaget 
och uterummet, sedan rättat till konstruktionerna 
så att de ska hålla fukten ute. Uterummet har fått 
nya reglar och kanalplast i taket så att det blir både 
torrt och varmt. Garaget har fått ny taktäckning med 
skivor, tjärpapp, plåt och sarg. Kvar är bara målning-
en, men den sköter gamle målaren Bengt-Åke själv. 

Även under arbetets gång har han varit till hjälp, 
kört rivningsmaterial till tippen och skaffat fram en 
begagnad dörr till uterummet att byta mot den 
gamla fuktskadade.

        Jag kan inte vara mer nöjd,    
        skriv det, säger han så. 
        Och riktar sig såväl till 
        Kristian som till tidningens 
        läsare.

Bygg

    september 2012 utökar Hemrex sina 
    hushållsnära tjänster och erbjuder 
även en elektriker – Tommy Thysell. Nu har 
kunden ännu större möjlighet att finna 
allt för hemmet på ett och samma ställe.

Reparationer av elutrustning, byte av kontakter 
och strömbrytare, till och med byte av glödlam-
por för den som kanske har svårt för att kliva upp 
på en stege. Lars Larsson, VD på Hemrex berättar 
att kunden nu kan få hjälp med allt elektriskt i 
hemmet, utom att reparera hushållsmaskiner. 
Både Lars och Tommy ser en efterfrågan på lite 
enklare elarbeten och kan härmed stå till tjänst.

– Jag har vuxit upp i Ystad och varit elektriker 
eller arbetat med elutrustning i hela mitt liv, 
säger Tommy. Nu senast som säljare på Ahlsell 
förvisso, men jag har min behörighet som elektriker 
kvar och ser fram mot att få hjälpa människor till en 
säkrare el i hemmet. Det finns ju människor som har 
köpt hus där elen varit dragen av mindre kunniga 

personer, där kan jag hjälpa till. Men jag installe-
rar lika gärna en ny väggkontakt eller flyttar en 
lampa så det passar till de nya möblerna.

Det första uppdraget blir att installera en längre 
kabel till en fläkt som en kund har köpt – se där 
ett enkelt elarbete som snabbt och snyggt klaras 
av med ROT-avdrag av Hemrex nya personaltill-
skott – Tommy Thysell.

Stora projekt
När det gäller större elarbeten av typen nyinstal-
lation i om- och tillbyggnader där fler personer 
behövs tar Hemrex in hjälp från externa leveran-
törer, så det går lika bra att anlita företaget för ett 
stort projekt.

I
– Jag har några år kvar till 
pensionsåldern och ville 
förverkliga denna idé jag fick 
när jag läste om Hemrex i 
tidningen, berättar Tommy 
Thysell. Jag vill erbjuda elek-
trikertjänster som är lite mer 
hushållsnära så att säga. 

BYGG & HANTVERK
Hemrex Hantverk/Bygg berättigar till ROT-
avdrag och hjälper till med alla sorters hantverk
i hemmet, som till exempel bygge av carport, 
köksbyte, omläggning av tak, fönsterbyte, 
anläggning av uteplats med mera. Personalen 
består av professionella hantverkare som vid 
större projekt tar hjälp av samarbetspartners 
med specialistkompetens som byggprojektering, 
fukt- och mögelsanering med mera.

Elservice - 

       fter ett informationsmöte om Hemrex 
på PRO bestämde sig pensionerade målaren 
och snickaren Bengt-Åke Svensson för att ge 
företaget chansen att visa vad de gick för. 
Taken på uterummet och garaget vid villan
i Tomelilla behövde läggas om och uppdraget 
är nu utfört. Bengt-Åke är mer än nöjd.

E

Det ska göras ordentligt 
från början, så det 
håller länge.”

”

säger Kristian som är snickare
och gruppledare på Hemrex.

ny tjänst
      hos Hemrex!

TRYGGT. Hemrex hantverkare kommer på utsatt tid och kan alltid nås på 020-721 721
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Varannan vecka
Dolly Esbjörnsson har valt att bli abonnemangskund hos Hemrex. 
Pernille ska komma en gång var fjortonde dag, klippa gräset, rensa ogräs och 
trimma buskar och träd.

– Jag vill fortsätta att njuta av trädgården men saknar kunskap och intresse att 
sköta den, säger Dolly. När jag fick höra om Hemrex ringde jag direkt. Och jag är 
jättenöjd, Pernille har gjort ett fantastiskt jobb, först med att göra en total 
genomgång och sedan behålla trädgården i gott skick. Det är perfekt,. 
Hon kan komma när hon vill på dagen när jag är på jobbet. När jag kommer hem 
är arbetet gjort. Jag känner mig helt trygg med henne. Det är underbart och jag 
hoppas att fler får upp ögonen för denna hjälp!

Livskvalitet
Samtalet med Dolly och Pernille utvecklar sig till frågor om livskvalitet, både 
för ung och gammal. Dolly, som är pensionerad men fortsätter att arbeta tycker 
att det är underbart att hon och hennes man kan ha huset kvar och trädgården 
i skick fast de inte kan sköta den helt själva. Hon tycker att många låter sig 
styras av måsten och missar att njuta.

– Med Hemrex till hjälp slipper jag oroa mig och kan göra sådant jag vill istället 
för det jag tror att jag måste. Jag önskar att fler kunde upptäcka detta och 
slippa stressa så mycket.

Hemrex lämnar alltid ”nöjd kund garanti” på alla sina jobb.

Trädgård

– Pernille från Hemrex 
förstod direkt hur Torsten 
vill ha det, säger Dolly 
Esbjörnsson och tittar ut 
genom fönstret på den 
regnvåta trädgården. Han 
har alltid skött om den 
med naturen i åtanke, och 
det var Pernille med på 
från första stund.

Snabb förståelse
Pernille, som heter Roos i 
efternamn nickar och 
håller med. Med en utbild-
ning i trådgårdsskötsel i 
bagaget, erfarenhet från 
engelsk herrgårdsträdgård 
och inspiration från farmor 
och farfar trädgårdsmäs-
tarna kunde hon raskt 

sätta sig in i hur trädgår-
den i Örum skulle skötas. 
Pernille berättar att hon 
förstår hur Torsten har 
skött trädgården i alla år, 
ett slags kontrollerad 
vildhet. Det gäller att låta 
saker växa där de vill, men 
under visst överinseende.

– Det finns till exempel 
mycket prästkragar i gräs-
mattan, de får stå kvar tills 
de har blommat ut, men jag 
knipsar blommarna innan 
de fröar av sig så att de inte 
sprider sig för mycket. Det 
är jätteroligt att arbeta med 
en sådan här gammal träd-
gård som är skött på samma 
sätt under många år!

”Tid att njuta
när Hemrex håller

trädgården fin”

         os Dolly och Torsten Esbjörnsson    
                  i Örum var trädgården under många 
år Torstens nöje och ansvar. Nu när 
han inte längre kan sköta den har 
Hemrex fått förtroendet och Dolly kan 
fortsätta att njuta av den konstnärliga 
och personliga oasen.

– Jag vill fortsätta att 
njuta av trädgården 
men saknar kunskap 
och intresse att sköta 
den, säger Dolly.

H
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Prisex. trädgårdsservice: höststädning i trädgården 3 timmar: 977 kr efter Rutavdraget.

FRUKTTRÄD - beskärning
Stenfruktträd (plommon, körsbär och persika) 
beskärs efter skörd, eller helst under JAS (juli-
september) möjligen även in på hösten, 
här i Skåne. 

Våra kärnfruktträd (äpple, päron) beskärs under 
JAS perioden eller efter skörd (sensommar, höst), 
och även under vintern. Tidigt på våren när 
savstigningen är igång och knopparna börjar 
svälla, då låter vi bli!

HÄCKAR
Sommarklippning görs oftast kring midsommar 
och även tidig höst. Risiga häckar som behöver 
föryngras tas helst under senvintern. Granhäck 
tas i juni-juli, idegran och tuja oftast på våren 
eller hösten. 

PLANTERA
Nu under hösten är det perfekt att plantera träd, 
buskar och rosor. Passa på att flytta och dela 
växter. Glöm inte vårens kommande blomster, 
sätt lökar! Om man inte hinner få ner dem i 
jorden, plantera då i kruka, men vänd några av 
tulpanlökarna uppochner, så kommer inte allt 
upp på en och samma gång!

HÖSTSTÄDA?
En smaksak! Bäst för växterna är att klippa av 
vissnat först på våren. Då får växterna ett 
naturligt vinterskydd, vissa växter ser vackra ut 
under vintern och till våren är det lättare att se 
vad det är som växer där. Man kan även klippa av 
det torra och tråkiga efter första frosten och 
lägga över som skydd.

VILDA HÖRNAN
Med även den lilla trädgården kan man gott ha en 
liten hörna med blommor, såsom vivor och viol 
(blommar tidigt på våren), buddleja, kärleksört 
och kryddväxter som timjan, lavendel och mynta, 
även tistlar och nässlor (!), allt för våra ack så 
viktiga smådjur som bin, humlor och fjärilar. 
Visst finns det plats för både igelkottshus och 
fågelholkar också!?

TRÄDGÅRDS-
SERVICE BAS

Hemrex hjälper dig med allt ifrån 
det lilla till det stora i din trädgård. 
Vi kan sköta den löpande träd-
gårdsskötseln utifrån säsongens 
behov eller som en engångshjälp 
tex med:
• gräsklippning
• häckklippning
• buskklippning
• krattning
• bortforsling av avfall 

Vid behov av singel, matjord, m.m, 
samt transporter och grävtjänster 
inom trädgård/hus kan vi även 
förmedla dessa tjänster. 

På bas betalar du bara 50% på 
arbetskostnaden med ROT-avdrag. 
Avancerat trädgårdsarbete om-
fattas inte av skattereduktionen.

Tips från trädgårdsmästaren

ÅRETS
JULKLAPP:

EN ROSKRATTA! 
Nim och lätt att jobba med,

gör det den ska!

Besök oss på michelsensbil.se eller
följ oss på

Din bilhandlare på Österlen av Volkswagen, Audi och Skoda
E� bre� utbud och e� bekymmersfri� bilägande
Välkommen �ll Michelsens i Tomelilla och Ystad

Michelsens Basservice 1.795:-

Genom vår basservice kan du få kontroll på din
servicekostnader för lite äldre bilar (fr. årsmodell 1986 t.o.m. 2002)
och ändå känna tryggheten med en service hos en
auktoriserad verkstad. Basservice finns �ll alla märken vi arbetar
med, kontakta någon av våra verkstäder för mer informa�on.
Tomelilla tel. 0417-281 05 eller Ystad tel. 0411-297 70

 Boka �d redan idag!

För omgående leverans
VW Passat Dark Label TDI 140 Blue Mo�on Masters

Ord. pris fr. 294.800:- Michelsens pris fr. 249.900:-
Masterspaket och fri service 36 månader eller 4500 mil ingår utan kostnad.

Kontakta våra säljare i Tomelilla
Mar�n Tel. 0417-281 35
Anders Tel. 0417-281 31
Håkan Tel. 0417-281 36
Vardagar 9.30-18 Lördag 10-14

Bränsleförbrukning blandad körning 4,6 l/100 km. CO²-
utsläpp 119 gr/km. Erbjudandet går ej a� kombinera med
andra avtal eller raba�er. Reserva�on för ex. skrivfel och
slu�örsäljning. Bilen på bilden är extra utrustad.

Endast 20 stycken!



Lars Persson
Näringslivsutvecklare, Simrishamns kommun

Varför satsar ni på Tillväxtskolan?
”Det är lätt hänt att man fokuserar på alla nystartade företag och 
tror att tillväxten i näringslivet i första hand kommer att ske i dessa.

Kanske glömmer man då bort alla befintliga små och mellanstora 
företag. Naturligtvis tror jag att det finns stora utvecklingsmöjlighe-
ter i många av dessa företag. Från Simrishamns kommuns sida känns 
det därför angeläget att nu på ett kvalificerat sätt stödja flera av 

dessa företag genom att de får möjlighet att gå Tillväxtskolan. Intres-
set från företagens sida för denna nya etapp har redan varit stort.”

Vad betyder Tillväxtskolan för  kommunen?
”Det hade knappast varit möjligt för Simrishamns kommun att 
ensam genomföra en så stor utbildningssatsning som Tillväxtskolan. 
Nu samverkar våra tre kommuner i sydost med Sparbanken Syd, till-
sammans med företagen. Därmed skapas en satsning för näringslivet 
som har mycket goda förutsättningar att bli framgångsrik och skapa 
tillväxt och nya jobb i sydöstra Skåne.”

TillväxTskolans beTydelse för regionen

liv genom att ge dem bättre kompetens och bättre 
utsikter till arbete, och ska hjälpa EU-länderna att 
göra Europas arbetskraft och företag bättre rustade 
att möta nya, globala utmaningar. 

I över 50 år har man investerat i program för att 
utveckla kompetens och anställbarhet. Program-
men planeras av medlemsstaterna i samarbete med 
Europeiska kommissionen, och genomförs i form av 
ett flertal projekt där både offentliga och privata or-

sÅ finansieras 
TillväxTskolan

ganisationer deltar. Mellan åren 
2007 till 2013 satsar Europeiska 
socialfonden ungefär 75 mil-
jarder euro runtom i EU för att 
uppnå dessa mål, varav cirka  
6,2 miljarder kronor till Sverige.
Läs mer på www.esf.se

Sparbanken Syd firar i år 185-års jubileum. Under 
alla dessa år har vi varit en katalysator för närings-
livet i södra Skåne, och det är prioriterat för oss att 
fortsätta stötta det lokala näringslivet och verka för 
tillväxt i regionen.

När vi för fem år sedan funderade på hur 
 Sparbanken Syd på bästa sätt kunde bistå företagare 
i vårt verksamhetsområde att bli än mer konkurrens-
kraftiga föddes idén om en anpassad skola där 
företag med tillväxtambitioner kunde träffa likasin-
nade och få inspiration, verktyg och nya insikter för 
att utveckla sina verksamheter. 

Vår vision var att fram till 2013 ge 100-150 
 företag i södra Skåne möjlighet att delta i en ”Till-

växtskola”. Ambitionen var att skapa den mest om-
fattande kompetensutveckling som genomförts för 
små och medelstora företag i sydöstra Skåne, något 
som skulle ge positiva effekter för det lokala samhäl-
let i flera år framöver. I ett samarbete mellan Spar-
banken Syd, ESF och kommunerna i Ystad, Tomelilla 
och Simrishamn blev Tillväxtskolan verklighet. 

I juni 2013 avslutas andra omgången av Tillväxt-
skolan, och vi är glada över hur väl detta projekt har 
fallit ut. 100 företag och ca 1600 medarbetare har 
deltagit i utbildningar, seminarieträffar och nätver-
kande inom ramen för Tillväxtskolan. 
Tillväxtskolan får genomgående höga betyg från de 
deltagande företagen. Samtliga deltagande företag 
har uttryckt stor tillfredsställelse med det sätt som 
Tillväxtskolan bidragit till deras tillväxt och utveckling. 
En del går till och med så långt att de anser att de 
utan möjligheten att få delta i Tillväxtskolan skulle 
haft svårt att klara sig under de senaste årens tuffa 
ekonomiska klimat.

T i L Lvä x T s k o L a n

Henrik Berven 
Näringslivsstrateg, Ystads kommun

Varför satsar ni på Tillväxtskolan?
Det är främst näringslivet som skapar nya arbetstillfällen och i den 
processen är det oerhört viktigt att vi som kommun skickar en tydlig 
signal om att vi stöttar tillväxtarbetet i kommunen. Tillväxtskolan är 
viktig för att erbjuda näringslivet kompetensutveckling inom om-
råden som behöver utvecklas. I denna process tvingas man stanna 
upp och analysera förutsättningar och möjligheter vilket man kanske 

inte annars skulle göra. Tillväxtskolan erbjuder också ett externt stöd 
i denna process som kan vara oerhört värdefullt på resan mot tillväxt.

Vad betyder Tillväxtskolan för kommunen?
För Ystads kommun är Tillväxtskolan en unik möjlighet till samver-
kan med näringslivet. Det bidrar till en förtroendefull dialog mellan 
kommun och företag som kan ge helt andra möjligheter i framtiden. 
En sådan är att göra andra företag nyfikna på och intresserade av 
kompetensutveckling och tillväxtfrågor, det gynnar både kommunen, 
näringslivet och invånarna.

Europeiska socialfonden (ESF) är det främ-
sta verktyget för Europeiska unionen när det gäller 
att finansiera de strategiska sysselsättningspolitiska 
målen. Den syftar till att förbättra EU-medborgarnas 

Anne-Line Scheele
Näringslivschef, Tomelilla kommun

Varför satsar ni på Tillväxtskolan?
”En sådan möjlighet som erbjuds kommunens/regionens 
företag går ju inte att tacka nej till. Tillväxtskolan har också skapat 
ett nytt nätverk för våra företagare. De har träffats, diskuterat och 
fått nya kontakter och några har också gjort affärer. Det är där vi 
som näringslivsansvariga i en kommun har en viktig roll - som nät-
verksskapare. Skapa möjligheter, för dialog som i sin tur kan leda till 

gemensamma satsningar, affärer mellan företagen. Jag hoppas att 
även den andra omgången av Tillväxtskolan blir lika lyckad, som den 
första! Nu har vi ju 50 goda ambassadörer för satsningen, som kan 
sprida kunskap om vad Tillväxtskolan betytt för just deras företag!”

Vad betyder Tillväxtskolan för kommunen?
”För kommunen betyder det att vi ställer oss bakom en kompetens-
utveckling av våra företag o dess anställda. Det i sin tur kommer att 
ge ringar på vattnet och generera arbetstillfällen. Tillsammans skapar 
vi tillväxt i våra kommuner.”

Och framtidstron är stor bland företagen: Nästan tre 
fjärdedelar av företagen prognostiserar att de under 
2011-2013 kommer att öka omsättningen i förhål-
lande till 2010, och mer än 70% räknar med att de 
kommer att öka resultatet mot nuläget. 

Hållbar tillväxt är en nödvändighet i ett välmå-
ende samhälle, och vi på Sparbanken Syd är stolta att 
vara en av initiativtagarna till Tillväxtskolan. 

Sparbanken Syd har verkat för tillväxt i södra 
Skåne under 185 år. Det kommer vi att fortsätta med. 

susanne kallur
VD Sparbanken Syd

en samlad saTsning 
för TillväxT

För företag som vill satsa på framtiden, utvecklas och växa

Hur kom du i kontakt med Tillväxtskolan? Första 
gången jag fi ck kontakt med Tillväxtskolan var våren 
2011 då de sökte nya företag till deras skola 2. Efter 
att varit inne och läst om hur Tillväxtskolan fungerar 
och projektets mål ”att skapa tillväxt till företag i vår 
region” kände jag direkt att detta skulle vara både 
ett personligt sätt att utvecklas på och en kick för 
företaget Hemrex. Jag skickade in min ansökan och 
blev antagen. 

Vad hade du för förväntningar? Mina förvänt-
ningar var att få hjälp med att skapa tillväxt i företa-
get men efter första mötet insåg jag att tillväxt får 
man inte hjälp med utan det är något som företaget 
skapar, det vill säga att det gäller att få alla anställda 
mot samma mål och skapa denna kraft att vilja växa.

sig till nya förutsättningar, växa och skapa lönsamhet!
Sparbanken Syd och kommunerna har tillsam-

mans beslutat om att försöka hitta en väg för Tillväxt-
skolan att leva kvar i regionen efter projektets slut.

Fördelar för deltagande företag
• Möjliggör djupare analys av ditt företag.
• Möjliggör framtida tillväxt i ditt företag.
• Skapar nya nätverk/affärsmöjligheter.
• Stärker kompetensen och motivationen för samtliga 

anställda.
• Utvecklar dig som människa och företagsledare.
• Skapar ökat värde i ditt företag.
• Inbjudningar till vissa evenemang och nätverksträffar.
• Får redskap/verktyg att hantera långtidsfrånvaro av 

personal.

T I L LVÄ X T S K O L A N
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Tillväxtskolan omgång 2

INTERVJU MED EN AV TILLVÄXTSKOLANS 
FÖRETAGARE LARS LARSSON VD PÅ HEMREX

FAKTA
Sedan 2008 har Sparbanken Syd drivit Tillväxtsko-
lan – ett näringslivsprojekt i samverkan med ESF, 
Europeiska socialfonden och Simrishamn, Tomelilla 
och Ystads kommuner. Ca 100 företag och cirka 
1600 medarbetare har hittills fått kompetensut-
veckling via projektet.

Tillväxtskolan vänder sig till etablerade små-
medelstora företag med 2-50 anställda som vill 
satsa på ökad tillväxt och lönsamhet. Det kan ha 
handla om att slipa försäljningstaktiken, förbättra 
ledarskap och andra
utbildningsinsatser för att öka tillväxten. Alla före-
tagen har gjort en Tillväxtplan och satt upp tydliga 
mål för sin verksamhet. För att nå sina mål så har 
alla medarbetare fått möjlighet att utveckla sin 
kompetens genom personliga utbildningsplaner.

Framtid
Många är de duktiga företagsledare som vittnar 
om att Tillväxtskolan har haft betydelse för deras 
företags och medarbetares förmåga att anpassa 

För företag som vill satsa på framtiden, utvecklas och växa

Vad har det gett er att vara med? Vi skapade en 
tillväxtplan till att börja med som ligger till grund för 
allt vårt fortsatta arbete ”att nå tillväxt” sen har Till-
växtskolan hjälpt till att utbilda personalen med olika 
kurser som hur man skapar denna kraft i företaget 
samt delaktighet. Vi hade bland annat en kurs som 
var anpassad till Hemrex där all personal var med att 
skapa en kultur i företaget där vi alltid tänker service 
och ser till att företaget Hemrex har detta i världs-
klass. Denna kurs gav mycket för alla i deras vardag-
liga arbete.

Vad har du för förväntningar inför framtiden? 
Hemrex har vuxit från 3 till 46 anställda på denna tid 
som vi har varit med i Tillväxtskolan så tillväxt har vi 
fått men framförallt har vi lärt oss att höja blicken 

och sätta nya mål och jobba på ett proffsigare sätt.
Min önskan är att även i framtiden ha Tillväxtsko-

lan som en motor i vårt företag Hemrex och få träffa 
andra företag i vår region som ett nätverk av energi 
som Tillväxskolan är.

Tack till Sparbanken Syd och Ystad, Simrishamn 
och Tomelilla kommun för 
ert initiativ till Tillväxtskolan.

Lars Larsson 
VD Hemrex AB  

Maria Hammenberg
Huvudprojektledare, tel: 070-611 07 32 
maria.hammenberg@telia.com

Joachim Welin
Rörelsechef, tel: 0411-82 20 00
joachim.welin@sparbankensyd.se
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Hur kom du i kontakt med Tillväxtskolan? Första 
gången jag fi ck kontakt med Tillväxtskolan var våren 
2011 då de sökte nya företag till deras skola 2. Efter 
att varit inne och läst om hur Tillväxtskolan fungerar 
och projektets mål ”att skapa tillväxt till företag i vår 
region” kände jag direkt att detta skulle vara både 
ett personligt sätt att utvecklas på och en kick för 
företaget Hemrex. Jag skickade in min ansökan och 
blev antagen. 

Vad hade du för förväntningar? Mina förvänt-
ningar var att få hjälp med att skapa tillväxt i företa-
get men efter första mötet insåg jag att tillväxt får 
man inte hjälp med utan det är något som företaget 
skapar, det vill säga att det gäller att få alla anställda 
mot samma mål och skapa denna kraft att vilja växa.

sig till nya förutsättningar, växa och skapa lönsamhet!
Sparbanken Syd och kommunerna har tillsam-

mans beslutat om att försöka hitta en väg för Tillväxt-
skolan att leva kvar i regionen efter projektets slut.

Fördelar för deltagande företag
• Möjliggör djupare analys av ditt företag.
• Möjliggör framtida tillväxt i ditt företag.
• Skapar nya nätverk/affärsmöjligheter.
• Stärker kompetensen och motivationen för samtliga 

anställda.
• Utvecklar dig som människa och företagsledare.
• Skapar ökat värde i ditt företag.
• Inbjudningar till vissa evenemang och nätverksträffar.
• Får redskap/verktyg att hantera långtidsfrånvaro av 

personal.

T I L LVÄ X T S K O L A N
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Trelleborg

Malmö
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Höör

TOMELILLA
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Gyllebo

St Olof
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Tillväxtskolan omgång 1

Tillväxtskolan omgång 2

INTERVJU MED EN AV TILLVÄXTSKOLANS 
FÖRETAGARE LARS LARSSON VD PÅ HEMREX

FAKTA
Sedan 2008 har Sparbanken Syd drivit Tillväxtsko-
lan – ett näringslivsprojekt i samverkan med ESF, 
Europeiska socialfonden och Simrishamn, Tomelilla 
och Ystads kommuner. Ca 100 företag och cirka 
1600 medarbetare har hittills fått kompetensut-
veckling via projektet.

Tillväxtskolan vänder sig till etablerade små-
medelstora företag med 2-50 anställda som vill 
satsa på ökad tillväxt och lönsamhet. Det kan ha 
handla om att slipa försäljningstaktiken, förbättra 
ledarskap och andra
utbildningsinsatser för att öka tillväxten. Alla före-
tagen har gjort en Tillväxtplan och satt upp tydliga 
mål för sin verksamhet. För att nå sina mål så har 
alla medarbetare fått möjlighet att utveckla sin 
kompetens genom personliga utbildningsplaner.

Framtid
Många är de duktiga företagsledare som vittnar 
om att Tillväxtskolan har haft betydelse för deras 
företags och medarbetares förmåga att anpassa 

För företag som vill satsa på framtiden, utvecklas och växa

Vad har det gett er att vara med? Vi skapade en 
tillväxtplan till att börja med som ligger till grund för 
allt vårt fortsatta arbete ”att nå tillväxt” sen har Till-
växtskolan hjälpt till att utbilda personalen med olika 
kurser som hur man skapar denna kraft i företaget 
samt delaktighet. Vi hade bland annat en kurs som 
var anpassad till Hemrex där all personal var med att 
skapa en kultur i företaget där vi alltid tänker service 
och ser till att företaget Hemrex har detta i världs-
klass. Denna kurs gav mycket för alla i deras vardag-
liga arbete.

Vad har du för förväntningar inför framtiden? 
Hemrex har vuxit från 3 till 46 anställda på denna tid 
som vi har varit med i Tillväxtskolan så tillväxt har vi 
fått men framförallt har vi lärt oss att höja blicken 

och sätta nya mål och jobba på ett proffsigare sätt.
Min önskan är att även i framtiden ha Tillväxtsko-

lan som en motor i vårt företag Hemrex och få träffa 
andra företag i vår region som ett nätverk av energi 
som Tillväxskolan är.

Tack till Sparbanken Syd och Ystad, Simrishamn 
och Tomelilla kommun för 
ert initiativ till Tillväxtskolan.

Lars Larsson 
VD Hemrex AB  

Maria Hammenberg
Huvudprojektledare, tel: 070-611 07 32 
maria.hammenberg@telia.com

Joachim Welin
Rörelsechef, tel: 0411-82 20 00
joachim.welin@sparbankensyd.se
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– Det är ett perfekt sätt att få myck-
et kunskap på kort tid, säger Lars 
Larsson, VD på Hemrex. Det är fan-
tastiskt att se hur snabbt barnen och 
ungdomarna utvecklas när de kan 
arbeta målmedvetet på sina egna 
villkor utan störningar.

Pedagog vid köksbordet 
Undervisningen sker oftast i hemmet 
– en elev, en pedagog. På så sätt kan 
barn och ungdomar som av olika or-
saker inte kan prestera fullt ut i skol-
miljön koncentrera sig och hitta sin 
egen väg mot ökade kunskaper. De 
får tid att fråga, har möjlighet att för-
djupa sig och bygger upp en förtroen-
defull relation till sin pedagog..

– Vi jobbar med alla som vill bli 
bättre, säger Lars Eminger, pensio-
nerad lärare och skolledare som på 
Hemrex fortsätter att dela med sig 
av sina kunskaper i matematik. Det 
är härligt att möta barn och ungdo-
mar igen och kunna hjälpa till på ett 
sätt som var svårt i klassrummet. 
Hemma vid köksbordet får de möjlig-
het att hitta vara trygga och få svar 
som sätter in deras frågor i ett sam-

manhang. Det är fantas-
tiskt att se hur de tar stora 
steg i sin utveckling på 
mycket kort tid, både i 
ämnet och rent personligt. 
De finner en trygghet i 
sitt kunnande som kan-
ske vore omöjligt i klass-
rummet.

Anpassat efter eleven
Malin Strömblad, 23 år är 
också pedagog på Hemrex. 
Hon har läst fysik och 
matematik på Lunds 
universitet och har          

                     behörighet att under-
visa i matematik på gymnasienivå.
Genom Hemrex har hon möjlighet 
att hjälpa många elever att hjälpa 
sig själva till större kunskap och 
självsäkerhet.

– Det är fantastiskt kul, säger Malin. 
Metoden med en elev, en pedagog 
ger oss möjlighet att anpassa 
studierna helt efter elevens önske-
mål. Och själv har jag upptäckt hur 
roligt det är att lära ut. Jag funderar 
faktiskt på att vidareutbilda mig 
och bli lärare på heltid.

– Vi erbjuder en omvänd pedagog-
roll, säger Lars Eminger. Här är det 
eleven som bestämmer genom att 
fråga och vi som visar vägen genom 
våra svar.

Egna viljan nyckel
Att låta barnen delta i Hemrex 
Academy berättigar till Rut-avdrag 
och passar alla åldrar från grund-
skolan till gymnasiet. Alla är väl-
komna. Oavsett kunskapsnivå är 
nyckeln den egna viljan att bli 
bättre. 

 

Läxläsning

       emrex Academy Läx/ämneshjälp är en tjänst
        för alla elever i grundskolan och gymnasiet som   
vill bli bättre i något ämne, oavsett om det gäller 
att komma över en tröskel och få godkänt eller nå 
toppresultat. I lugn och trygg hemmiljö får eleven 
i sin egen takt finna rätt väg till bättre kunskap 
tillsammans med en ämneskunnig pedagog.

LÄXHJÄLP
Hemrex Academy - 7-16 år   16 + år
Våra pedagoger är utbildade lärare eller högskolestudenter som är 
noggrannt utvalda och har genomgått Hemrexskolan för att ni alltid 
ska känna er trygga. 
GARANTI: Skulle ni inte vara nöjda har ni rätt att byta pedagog eller 
avbryta tjänsten. 

GARANTI: Skulle ni inte vara nöjda har ni rätt att byta pedagog eller avbryta tjänsten. 

Här är det eleven som bestämmer 
genom att fråga och vi som visar vägen 

genom våra svar.

Stora kunskaper på kort tid 
med RUT-avdrag.

Vissa använder Läx/ämneshjäl-
pen som ett sätt att intensivstu-
dera inför prov av olika slag, 
andra tar hjälp under längre tid 
för att fylla i luckor/förstå ett 
ämne bättre.

Hemrex Academy Läx/ämnes-
hjälp startar alltid med ett 
förutsättningslöst möte där man 
tillsammans diskuterar behoven 
och bestämmer målen. Hemrex 
erbjuder hjälp i alla ämnen.

H

Att ha 
tillgång till 
en pedagog 
i hemmiljö 
kan betyda 
stora 
fördelar 
säger Lars Larsson. 
Läx/ämneshjälpen är en stor 
investering i barnen till en 
låg kostnad. 

Trygghet och enkelhet - också ledord hos Hemrex.
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Prisexempel fönsterputsning: normal villa - endast utsida: 446 kr efter Rut-avdraget.

         är man talar om Hemrex och 
         fönsterputs kommer det 
slitna uttrycket ”för slott och 
koja” väl till pass. Har byggnaden 
bara fönster kan Hemrex stå till 
tjänst.

För ett tag sedan fick Hemrex en 
stororder – putsa fönstren på 
Christinehovs slott. Och ryckte ut 
för en rejäl utmaning som sköttes 
med glans.

Det vanliga är annars att Hemrex 
skickliga fönsterputsare putsar 
fönster på ordinära villor och 
arbetsplatser – ett jobb de gör 
med den äran.

Fönsterputs

N
 Ett arbete för slott som koja

En obeskrivlig spaupplevelse i tropisk miljö.

Nu utökas det redan mycket populära 
Salt Creek Spa med en helt ny 
upplevelsebaserad anläggning kallad 
The Creek Experience. Detta är en 
behandling med många olika 
upplevelser för alla sinnen. De 300 
kvm med nyheter har utgångspunkt 
från en tropisk regnskog med de fyra 
grundelementen luft, eld, jord och 
vatten som bas. Spaanläggningen är 
byggd i olika naturmaterial för att 
skapa en tidlös och spännande miljö 
med nya upplevelser som ingen 
tidigare presenterat i Sverige. 
Interiören är spännande och lekfull, 
bredden på faciliteterna kommer 
också utmärka sig. 
 
Detta är en behandling man gör 
tillsammans upp till sex personer och 
de flesta upplevelser vill man ju dela 
med en annan så redan nu efter en 
dryg månad sedan öppningen har det 
blivit succé.
 
”Vi har fått en flygande start och 
redan haft många tidningar och 
magasin som testat med full pott. 

Detta känns fantastiskt kul för det är 
en stor investering för oss. Just att 
man får behandlingar från ansikte 
ner till fötterna under den 2 h långa 
resan och att man får njuta av 
turkiskt bad sk Hamam , lerbastu sk 
Rasul till härliga doftkrus för att 
piggna till som gör behandlingen 
unik” säger Anders Nilsson, VD för 
Ystad Saltsjöbad. ”Med en fördubb-
lad omsättning i ryggen på fyra år 
fortsätter nu vi att ta ytterligare kliv 
för att tillhöra de bästa.  Denna 
investering är ett sätt att komma ett 
steg närmre vår vision; att skapa en 
individuell gästupplevelse i världs-
klass.”
 
”Det mesta är ännu ogjort” 
säger Anders, så Ystad med 
omnejd får se fram emot fler 
positiva överraskningar i 
framtiden.

The Creek 
Experience



X
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Tjänster för hemmet eller kontoret -
som engångstjänst eller teckna abonnemang

Vet du att man kan boka abonnemang på tjänsten ”fönsterputs”?

Hemrex erbjuder ett brett urval av tjänster framför allt för hemmet,
men också för kontoret. Det går lika bra att beställa en engångstjänst

som att boka ett abonnemang.

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X Barnpassning

                 Hemservice
Städning, strykning eller vad du än 
kan behöva hjälp med i hemmet.

                                    
Vår personal hämtar från fritids,
följer  med på aktiviteter, fixar 
mellanmål, hjälper till med läxläsning, 
ute- och innelekar, nattning, helt
enligt dina önskemål.

              Hantverk /bygg
Måleri, snickeri, reparationer. Vi har 
även nybyggnationer som tex. carport, 
köksbyte, omläggning av tak, fönster-
byte, uteplats m.m.

             Slutstäd/semester 
Unna dig en riktig semester. Vi städar 
stugan vare sig du hyr eller äger.

             

	               Fönsterputsning 
Invändigt, utvändigt, i villa eller 
lägenhet.

              Storstädning
En rejäl genomgång. En gång om
året eller inför starten av ditt 
abonnemang.

              Flyttstädning
Rent enligt Mäklarsamfundets 
rekommendationer.

              Elservice 
Nyinstallation, ändringar, repara-
tioner av elektriska installationer. 
Allt från byte av glödlampor till en 
renovering av husets elnät.

Byggvaror, träbriketter m m
för villa och trädgård

samt olja, bensin och lantbruksförnödenheter

Lokalföreningen i Löderup
Välkommen till

Storgatan 31, Löderup. 0411-55 86 80

Vi har öppet
vardagar 7-17 och lördagar 9-12.

             Hustillsyn
Vi ser till ditt sommarhus när du är 
hemma, ditt hem när du är bortrest.

              Trädgårdsservice
Allt från rensning av den lilla rabatten 
till en fullständig översyn. Koppla av 
och låt Hemrex sköta jobbet.

             Läx-/Ämneshjälp 
När ditt barn vill bli bättre i skolan 
med hjälp av erfarna pedagoger. I lugn 
och ro i din hemmiljö.

              Hyr en kock
Gör festen till en höjdpunkt. Laga mat 
tillsammans, eller låt kocken ordna 
middagen. För både privatpersoner 
och företag.

                   
                   Seniorservice
Hjälp med vardagssysslorna för 
fortsatt livskvalitet både i hemmet och 
som ledsagning.

             
             
             Husdjur 
Hjälp med tillsyn/rastning av ditt 
husdjur. När du är på jobbet eller 
måste resa bort.

             Kontorsstädning
Håller din arbetsplats i topptrim.

             Övriga tjänster
Vad än du vill ha hjälp med. 
Fråga oss så gör vi vad vi kan. 
Och det är mycket.

JAKOBSBERGSGATAN 57, YSTAD. 0411-659 50. www.cnfargcenter.se

Höstkampanj 28/9- 6/10

TÄVLA OM EN FONDTAPET!

Vard. 07-18, lörd. 9-14.

Badrumsinredningar
till rabatterade priser!

Håll utkik i Ystads Allehanda!
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Nytänkande
entreprenörer sökes

Incubator C AB i Ystad stödjer verk-
samheter och nya affärsidéer i 
sydöstra Skåne och vill bidra till att 
området får bättre arbetsmarknad 
och blir mer attraktivt för både 
unga och äldre. Speciellt den senare 
kundgruppen ligger företagets 
grundare Calle Rasmusson varmt 
om hjärtat. Incubator C söker därför 
nya affärsidéer för målgruppen 55+, 
både i befintliga verksamheter och 
som nystartade företag. 

Hemrex med sin blandning av hushållsnära 
tjänster för alla åldrar och speciella tjänster 
för seniorer är ett bra exempel ett företag som 
passar in hos Incubator C.

– Jag fastnade direkt för Lars Larssons idé om 
att erbjuda många olika hushållsnära tjänster 
till flera kundgrupper från ett företag, säger 
Calle Rasmusson. Det är nytänk inom en gam-
mal bransch och ett utmärkt exempel på vad jag 
söker. Utöver kundinriktning och tjänster så 
krävs det mycket entreprenörsanda, driv och 
servicekunnande, vilket Lars har mycket av.

Men Calle har även andra mål. Inte alla affärs-
idéer behöver rikta sig mot målgruppen 55 år 
och äldre.

– Ett IT-kluster någonstans här nere i trakten 
vore fantastiskt, säger han. 

Han är övertygad om att det går om alla hjälps åt 
och då tänker han inte minst på stöd från kom-
munerna i sydost. Den närmaste tiden kommer 
han att prioritera letandet efter nya idéer för den 
stora kundgrupp som seniorerna utgör. 

Eget kapital
En företagsinkubator brukar traditionellt vara 
ett sätt för kommuner eller regioner att 
utveckla ett lokalt näringsliv med hjälp av 
stödpengar från staten, EU eller andra offici-
ella organ. Incubator C är unikt eftersom det är 
Calle Rasmussons egna slantar som används.

– Jag har satt av pengar från lyckade investe-
ringar som jag gjort tidigare och vill nu ”bjuda 
igen” genom att ställa mina erfarenheter till 
förfogande. Jag bestämde mig 2005 för att 
lämna det operativa arbetet och göra det jag 
tycker är roligt, att vidareutveckla företags-
idéer och se till att det utvecklas nya företag. 
Nu går jag in som delägare, mentor och boll-
plank i projekt jag tror på, både för att se dem 
lyckas och för att få mina insatser att ge 
avkastning. 

Kontorsplatser
Incubator C huserar i en kontorslokal på 
Regementet i Ystad. Här finns plats för ett 
antal inkubatorföretag, något Hemrex har 
tagit fasta på. Fördelen är att med en rimlig 
serviceavgift få ett ställe att utvecklas från 
men också att Calle Rasmusson och hans 
nätverk finns tillhands när det behövs.

Nya affärsidéer
– Jag söker kreativa, nytänkande entreprenö-
rer med idéer som kan utvecklas till något 
stort inom området 55+, säger Calle Rasmus-
son. Men är det någon som har andra nya
idéer så lovar jag att lyssna på dem också. 
Det behöver inte enbart vara nya idéer inom 
high-tech områden. Många gånger kan det 
vara som med Hemrex att traditionella pro-
dukter och/eller tjänster kan kombineras på 
ett nytt sätt och snabbt vara ”uppe på banan”. 
Alla är välkomna att höra sig för.

www.incubatorc.se  • 0707-19 68 34

”Jag söker kreativa, nytänkande
entreprenörer med idéer
som kan utvecklas till något stort
inom området 55+”

När vi pratar service på Hemrex handlar det om att ”vår service ska hålla världs-

När vi pratar service på Hemrex handlar det om att ”vår service ska hålla världsklass”

Hallå där

Calle
Rasmusson!

– Det skulle
sitta fint med ett 
IT-kluster som 
även har tjänster 
och produkter 
för seniorer, 
inflikar Calle.

På sta’n... 1.  Använder du, eller har använt 
       hushållsnära tjänster som ger 
       rätt till ROT/RUT-avdrag?

2. Kan du tänka dig att använda,
       eller använda fler sådana  
       tjänster?

3. Tycker du att det är bra med 
        ROT/RUT-avdrag?

Jimmy Lundholm,
Sjöbo
1.  Ja, det har jag, både   
     byggtjänster och    
     fönsterputs.
2. Javisst, men vet inte  
     riktigt vilka just nu.
3. Ja, det är bra och  
     skapar fler arbets-
     tillfällen.

Karin Olsson,
Ystad
1.  Nej, det har jag inte.

2. Fönsterputs skulle
     jag gärna ta hjälp med.

3. Ja, det är bra. Avdragen
     ger större möjligheter 
     för alla att ta hjälp.

Ulrika Persson
Vellinge
1.  Ja, det har jag gjort,  
     både ROT och RUT.
2. Kanske städning? 
    Och så önskar jag att
    mina tjänster som  
    möbeltapetserare skulle  
    berättiga till avdrag.
3. Ja absolut, ingen tvekan.

Per-Åke Hansson, Ystad
1.  Ja, det har jag. En del ROT-
     avdrag i samband med in-
     dragning av fjärrvärme bl.a.
2.  Javisst, kan jag tänka mig 
     det. RUT-avdraget är perfekt
     för oss som börjar bli till åren.
3.  Ja, ROT och RUT-avdrag är 
     värt mycket för samhället 
     och oss husägare.

1.  Ja, vi har fått hjälp med byggnadsarbeten,   
     omläggning av tak, ny fasad m m.

2.  Vi skulle gärna ta hjälp med städning,   
     fönsterputs och trädgårdsarbeten.

3.  Det är mycket bra, det minskar mängden  
     svartarbeten.

Rachel och Sven-Olov Strandhede, 
Göteborg
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Utför det mesta inom branschen
Även lastmaskiner, väghyvel och kranbil

Hjulgrävare och lastväxlare till avfall

Tillhandahåller
Ballastmaterial till vägar och byggen till bra priser.

RING 0411-52 61 26

Örums Nygård Gårdshotell Spa & Konferens
Örumsvägen 141, Löderup  0411-52 40 80  info@orumsnygard.se 

www.orumsnygard.se

Lars Larsson, VD Hemrex

0411-19490 är de siffror du behöver komma ihåg 

- vi tar hand om resten

Stora Östergatan 13, Ystad • www.sydrev.se

En fullservicebyrå inom 
revision, redovisning, 

ekonomi och administration

 
PELLETS

KAMPANJPRIS!TIL
L

 Varmt och skönt 
inomhus i höst?
 
Nu är det dags att fylla 
på pelletsförrådet igen! 
Vi ger våra kunder 125 
kr/ton eller pall i rabatt 
på pellets, beställ idag!

PELLETSAKUTEN

På Österlens Byggmark-
nad finner du alltid en 
välfylld butik med pro-
dukter av högsta kvalité: 
verktyg, trädgårdsred-
skap, målarfärg, kakel, 
klinker, golv, dörrar, 
lister, badrum m m.
Välkommen in!

Gör som 
Hemrex - 
handla 
ditt bygg-
material 
hos oss!

Sälshögsv. 18, Tomelilla
Tel 0417-305 75

Sandbyvägen 56, Borrby
Tel 0411-795 50

www.osterlenbyggmarknad.se

Vet du om
att Hemrex-tjänster 

kan man få som
löneförmån av sin 

arbetsgivare?
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Ge bort ett presentkort från Hemrex till dina nära och 
kära eller din personal, så får de dubbel valuta för 
pengarna. Med ROT/RUT-avdrag kan du till exempel 
betala 450 kr och ge en present till ett värde av 900 kr 
– en grundplåt till en rejäl städning, en fönsterputs eller 
något annat. Mottagaren bestämmer själv vilka tjänster 
hon eller han vill utnyttja.

Kontakta Hemrex för mer information om fördelarna 
med att ge bort ett Hemrex presentkort – den bästa 
presenten!

Vet du att Hemrex har miljöbilar som går på biogas eller har hybridteknik?

Hemrex har i samarbete med erkända 
företag tagit fram ett sortiment av 
egna rengöringsmedel och städ-
produkter för att ha full kontroll och 
kunna erbjuda ett resultat som 
företaget kan stå för. 

Hemrex städpersonal använder 
alltid Hemrex speciellt framtagna 
professionella produkter i sitt arbete.

En av produkterna är Hemrex hem-
polish som påförs nystädade ytor för 
att det ska bli lättare att hålla rent. 
Hemrex hempolish fungerar ungefär 
som ett bilvax och används på alla 
hårda ytor som köksluckor och snick-
erier, kakel, vitvaror med mera.

Egna städ-
produkter

Ge bort ett presentkort från Hemrex
-dubbelt så bra!

för bättre resultat



18 TORSDAG 20 SEPT. 2012
YSTADS ALLEHANDA1 år

Vet du att de personer som tar hjälp med städning i vardagen är mer nöjda med livet?

Vinn en fönsterputsning!
HEMREX
MOTTO

DRIVKRAFT

INTE ALLS 
RAKT

INTE
IDAG

SKA
BETALAS

KRYDDAR
GRYTA
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EN VIKT

MASKINEN 
SER TILL ATT 
VÅRA PLAGG 
SKA...

ADVERB

VAR 
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DJURFODER

BUSKE

HASTA

TEORI

PUTSAR

5 st värde-
checkar 
à 450 kr
i potten!
(Motsvarar värdet av fönsterputsning 
utomhus på en normalstor villa, efter 
Rut-avdraget.)

Det är bara att lösa korsor-
det intill och skicka in hela 
lösningen tillsammans med 
ifylld kupong till Hemrex, 
Sixten Sparres gata 2A, 
271 39 Ystad.
Märk kuvertet med ”Kors-
ord”. Det går givetvis även 
bra att lämna in din kors-
ordslösning hos Hemrex.

Obs! Endast de svaren som 
är Hemrex tillhanda senast 
den 5 oktober är med i 
dragningen om 5 st vinnare.

Lycka till
önskar

Tips!

Många ledtrådar 

finner du i denna 

tidning!

Hemrex-korsord
Jag har löst ovanstående korsord och bifogar min lösning 
tillsammans med denna kupong. Härmed deltager jag i 
utlottning om 5 st presentkort för fönsterputsning till 
ett värde av 450 kr vardera.

Namn 

Adress

Bostadsort

E-post

Telefon

Jag har anlitat Hemrex tidigare                     Ja                   Nej

2012-10-13

Fyra hundra femtio kr

Fönsterputsning

Hemrex

Svaret lämnas eller skickas till: 
Hemrex, Sixten Sparres gata 2A, 271 39 Ystad senast den 
5 oktober. Glöm inte att märka kuvertet ”Korsord”. 
Vinnarna presenteras i Ystads Allehanda den 13 oktober.
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Vet du att du kan få hjälp inom en vecka när du bokar en tjänst hos Hemrex?

Denna tidning har producerats i samarbete med Ystads Allehanda,
sydöstra Skånes största morgontidning.

Är du också intresserad av en egen företagsbilaga som 
distribueras tillsammans med Ystads Allehanda?
Ta kontakt med Lars-Widar Fossen på 0411-55 78 21.

Idé      Projektledare        Reportage           Foto              Grafisk formgivning          Tryck
Lars Larsson    Susanne Ek            Lennart Orvarsson     Lennart Orvarsson,       Meta Åberg              JMS Rulloffset,   
                                 Nicolina Jarl                 Vellinge

Hemrex 
rycker in 
överallt 
där det 
behövs!
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Detta presentkort gäller t o m 20 dec. 2012 och endast 1 gång/hushåll. Gäller som kon-
tanter vid betalning på en valfri tjänst hos Hemrex AB. Fyll i och skicka presentkortet till 
Hemrex, Sixten Sparres gata 2A, 271 39 Ystad, senast 4 dagar innan fakturan förfaller. 
Därefter kan du minska slutsumman på din faktura med femtio (50) kr vid betalning. 
(Kan inte kombineras med andra erbjudanden eller bytas mot kontanter.

Namn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adress . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Varsågod - du får ett presentkort 
på femtio kr (värdet 100 kr!)

Boka ett 
abonnemang

på hemservice 
så bjuder vi på 

fönster-
putsningen!

Erbjudandet gäller
fram till den sista oktober

och till ett maxvärde
av 600 kr.

HÖSTERBJUDANDE!

Jubileumsyra i Ystad 

den 29 september!

Kom och fira 1-årsjubileum med Hemrex  
i Ystad 29 september

!

Hemrex med hela sin personal firar sitt 1-årsjuileum på stan i samband med Långlördag. 
Det blir tipsrunda och presentregn och du är mycket välkommen till vårt tält på Gågatan där du 

kan få veta mer om hur vi kan hjälpa dig till en enklare vardag. 

Sixten Sparres gata 2A, 271 39 Ystad • Telefon: 020-721 721 •        Hemsida: www.hemrex.se


